
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ с.ЛЕОНИДОВО                                              

(МБОУ СОШ с. Леонидово) 

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 
Е-mail: pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 

 
ПРИКАЗ 

 
от  09.01.2024 .                                                                                                 № 06 
 

О возложении обязанностей контрактного управляющего и создании комиссии  по 
закупке на 2024 год 
 

       В соответствии со с.38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями статьи 26 
вышеуказанного Федерального закона: 

 
Приказываю: 
 
1. Возложить на заместителя директора Холодову О.С, прошедшую обучение по 
дополнительной профессиональной программе «Управление закупками в контрактной 
системе»  исполнять   обязанности контрактного управляющего на 2024 год: 
- разработать план-график, внесение в него изменений, размещение в единой 
информационной системе; 
- подготовка и размещение в единой информационной системе извещений, документации 
о закупках, проектов контрактов; 
- обеспечение осуществления закупок, в том числе заключение контрактов; 
- обеспечение исполнения каждого контракта; 
- участие в рассмотрении дел об обжаловании результатов закупки, осуществление 
подготовки материалов для претензионной работы; 
- организация в случае необходимости на стадии  планирования закупок консультации с 
поставщиками (подрядчиками, исполнителями) и участие в таких консультациях для 
определения состояния конкурентной среды на соответствующих рынках товаров, работ, 
услуг. 
2. Назначить закупочную комиссию в следующем составе: 
- Харина О.Е., директор- председатель комиссии 
-  Холодова О.С., и.о.контрактного управляющего  - председатель комиссии; 
-  Долотина С.М.  , заведующий хозяйством - член комиссии; 
-  Воронина О.А., зав.производством            - член комиссии; 
 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор                                                      О.Е. Харина 
 

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru

		2024-04-15T13:05:07+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




